TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG THI KẾT THÚC CT

ĐÀO TẠO TIẾNG VIỆT

Số:          /KH-HĐKTCTĐTTV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 10 năm 2024

KẾ HOẠCH

Thi kết thúc chương trình đào tạo Tiếng Việt cho Lưu học sinh Lào năm 2024

 Thực hiện Kế hoạch năm học 2023 - 2024, Nhà trường tổ chức thi và xét

hoàn thành chương trình Đào tạo Tiếng Việt cho Lưu học sinh Lào năm 2024, kế

hoạch cụ thể như sau:

 1. Xét điều kiện dự thi kết thúc chương trình đào tạo

 - Số lượng dự kiến xét: 43 học sinh

 - Thời gian xét:  07/10/2024

 2. Thi kết thúc chương trình đào tạo

 - Số lượng dự kiến thi: 43 học sinh

 - Địa điểm thi: Nhà A3 - Cơ sở Cẩm Vịnh - Trường Đại học Hà Tĩnh (xã

Cẩm Vịnh, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh)

 - Họp Ban coi thi: 7h00 phút (địa điểm, tại Phòng Hội đồng A5.103).

TT Thời gian
Ca

Thi

Môn

Thi

Hình

thức thi

Số

phòng

Địa điểm thi

(Cẩm Vịnh)
Ghi chú

1
Sáng

10/10/2024

1
Kỹ năng

nghe hiểu
Viết 2

A3:

101, 102

2 2
Kỹ năng

viết
Viết 2

A3:

101, 102

3
Chiều

10/10/2024
1

Kỹ năng

đọc hiểu
Viết 2

A3:

101, 102

4
Sáng

11/10/2024
1

Kỹ năng

nói
Vấn đáp 2

A3:

101, 102

 3. Xét hoàn thành chương trình đào tạo

 - Số lượng dự kiến xét: 43 học sinh

 - Thời gian xét: 16/10/2024.

Nơi nhận:
- Ban Coi thi;

- Các phòng: QT; KH-TC-DA;

- Lưu: VT, ĐT.

 KT.CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Ái Đức

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

		2024-10-07T10:34:41+0700

		2024-10-07T16:27:54+0700

		2024-10-07T16:27:55+0700

		2024-10-07T16:27:55+0700